



OBJEDNÁVKA č. OBJ/2024/1129

Dodavatel:

BUSCH SYSTEMS spol. s r.o.

Sluštice 248
25084 Sluštice**Odběratel: (fakturační adresa)**HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Městská policie hl. m. Prahy
Korunní 98
101 00 Praha 10
adresa pro zasílání faktur: **posta@mppraha.cz**
IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581
Číslo účtu:
PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: Městská policie hl. m. Prahy, OŘ Praha 4, Tábořská 1691/32a, Praha 4

Kontaktní osoba, tel.:
Objednáváme u Vás:**Na základě Vaší nabídky č. N240089 z 11.12.2024, která je nedílnou součástí této objednávky**

Položka	Množství	MJ	Cena za MJ bez DPH	Celkem bez DPH
Nábytek (stoly, skříně, skříňky, kontejnery atd.) v rozsahu a množství nabídky	1	komplet	372.510,-	372.510,-

Celková cena bez DPH: 372 510,00 Kč

Celková cena s DPH: 450 737,10 Kč

Platba: fakturou se splatností 21 dní

Preferujeme elektronickou fakturu.

Na faktuře uvádějte číslo objednávky.

Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

Digitálně podepsal

Petr Janda

Datum: 2024.12.31

V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), bude tato objednávka zveřejněna objednatelem.

Vystavil:

Telefon:

E-mail:

Sp. zn.:

N. s.:

MPPH-S 123033

105.4

aceptace objednávky

dne:

6.1. 2025

razítko a podpis:



Vystavená nabídka

N240089



Platba:

Doprava:

Datum

vystavení: 11.12.2024

platnost do: 11.01.2025

Odběratel

Obvodní ředitelství MP Praha 4

Táborská 372/36

Praha 4 140 00

IČ: 00064581

DIČ:

Konečný příjemce

e-mail:

tel.:

Obvodní ředitelství MP Praha 4

Táborská 372/36

Praha 4 140 00

Označení dodávky	Katalog	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
ATS pracovní stůl 1600 mm - 1600x1100x750 mm - pracovní deska s ergonomickou PUR hranou, materiál lamino - kostra stolu ALU - dělená deska s kartáčkem pro vstup konektorů - 2x vnitřní kabelové trasy - příprava pro vestavbu 19"	ATS-PS/N/1600	1,00 ks	85 000,00	21 %	85 000,00	17 850,00	102 850,00
ATS pracovní stůl 1600 mm ATYP s vybráním pro skoup - 1600x1100x750 mm - pracovní deska s ergonomickou PUR hranou, materiál lamino - kostra stolu ALU - dělená deska s kartáčkem pro vstup konektorů - 2x vnitřní kabelové trasy - příprava pro vestavbu 19"	ATS-PS/N/1600/ATYP	1,00 ks	88 000,00	21 %	88 000,00	18 480,00	106 480,00
ATS pracovní stůl 1200 mm - 1200x1100x750 mm - pracovní deska s ergonomickou PUR hranou, materiál lamino - kostra stolu ALU - dělená deska s kartáčkem pro vstup konektorů - 2x vnitřní kabelové trasy - příprava pro vestavbu 19"	ATS-PS/N/1200	1,00 ks	79 000,00	21 %	79 000,00	16 590,00	95 590,00
Rozvodnice - 19", 3U - 2 samostatné okruhy, každý okruh jistič 10A/1B - 3x230V (jistý okruh) + 3x230V (nejjistý okruh)	R/3U	2,00 ks	4 750,00	21 %	9 500,00	1 995,00	11 495,00
Napájecí panel - 9x zás. ČSN, 19", 1U IU070100	IU070100	3,00 ks	1 100,00	21 %	3 300,00	693,00	3 993,00
Keystone modul RJ45 nestíněný, cat.6E samozávesový	HSEMRJ6UWS	6,00 ks	125,00	21 %	750,00	157,50	907,50
Patchpanel 19" pro max.24 keystone, neosazen HSER0240GS		2,00 ks	930,00	21 %	1 860,00	390,60	2 250,60
Stůl pro tiskárnu - rozměry 800x600x600 mm - horní a spodní LTD deska - deska šedá U708 - konstrukce z ALU profilů - pojízdný, kolečka s brzdou - průchodka		1,00 ks	6 800,00	21 %	6 800,00	1 428,00	8 228,00
Skříňka otevřená - rozměry 600x580x880 mm - materiál lamino - deska korpusu šedá U708 + horní deska antracit - 1 police		1,00 ks	3 600,00	21 %	3 600,00	756,00	4 356,00
Skříň 2/5 dveře, 3/5 nika, 2 police - rozměry 800x400x1900 mm - spodní část uzavíratelná - křídlové dveře+2 police - horní část 2 police - materiál lamino - deska šedá U708	BN-2430-F7 - Atyp	1,00 ks	9 800,00	21 %	9 800,00	2 058,00	11 858,00
Skříňka uzamykatelná spodní - rozměry 520x600x830 mm - materiál lamino - deska šedá U708 - 1x police - madlo - uzamykatelná - rektifikační nožičky, krycí křta		4,00 ks	4 800,00	21 %	19 200,00	4 032,00	23 232,00

Označení dodávky	Katalog	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Skříňka uzamykatelná homí - rozměry 520x500x400 mm - materiál lamino - dezén šedá U708 - 1x police - madlo - uzamykatelná	BN-2712-F7	4,00 ks	5 350,00	21 %	21 400,00	4 494,00	25 894,00
Krycí deska - rozměry 2140x600 mm - materiál lamino, tl. 25 mm - dezén antracit		1,00 ks	1 750,00	21 %	1 750,00	367,50	2 117,50
Kontejner pojízdný - rozměry 433x600x600 mm - materiál lamino - dezén šedá U708 - 4x zásuvka - uzamykatelná - kolečka		2,00 ks	6 525,00	21 %	13 050,00	2 740,50	15 790,50
Zapojení rozvodnice + zpracování elektrorevize		2,00	3 500,00	21 %	7 000,00	1 470,00	8 470,00
Montáž		1,00	18 500,00	21 %	18 500,00	3 885,00	22 385,00
Doprava - cílová destinace Praha 4 - Nusle	011	1,00	4 000,00	21 %	4 000,00	840,00	4 840,00

Sazba	Základ	DPH	Celkem
0 %	0,00		0,00
snížená 12 %	0,00	0,00	0,00
základní 21 %	372 510,00	78 227,10	450 737,10
CELKEM	372 510,00	78 227,10	450 737,10

Sleva v %: 0,00
Celkem s DPH: 450 737,10 Kč

Dodací lhůta: cca 8-10 týdnů od obdržení závazné objednávky